[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2013                                                                                                      № 33
г. Благовещенск

На основании Положения о ежегодной премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 28.03.2013  № 55/22 и протокола заседания комиссии по присуждению ежегодной премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества от 15.05.2013года
постановляю:
         1. Присвоить звание лауреата премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества в 2013 году студии танца «Траффик» муниципального автономного учреждения культуры «Общественно-культурный центр», руководитель – Соловьева Елена Владимировна.

2. Администрации города Благовещенска, за счет средств городского бюджета, произвести выплату премии в размере 100 тыс. рублей коллективу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
В.А.Кобелев

О присвоении звания лауреата премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества в 2013 году